РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ

                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                          Главы Хромцовского сельского поселения

                     Фурмановского муниципального района

                                      Ивановской области

от  07 сентября  2009 г.                                                                             №  87

    с.Хромцово

Об  утверждении  перечня  должностей  муниципальной  службы,  при  назначении  на  которые  граждане  и  при  замещении  которых  муниципальные  служащие  обязаны  представлять  сведения  о  своих  доходах,  об  имуществе  и  обязательствах  имущественного  характера,  а  также  сведения  о  доходах,  об  имуществе  и  обязательствах  имущественного  характера   супруги  (супруга)  и  несовершеннолетних  детей

          В  соответствии  со  статьёй  8  Федерального  закона  от  25.12.2008            № 273-ФЗ  «О  противодействии  коррупции», пунктом  3  Указа  Президента  Российской  Федерации  от  18.05.2009  № 557  и  постановления  администрации  Фурмановского  муниципального  района  Ивановской  области  от  17.08.2009    № 764  «Об  утверждении  перечням должностей  муниципальной  службы,  при  назначении  на  которые  граждане  и  при  замещении  которых  муниципальные  служащие  обязаны  представлять  сведения  о  своих  доходах,  об  имуществе  и  обязательствах  имущественного  характера  супруги (супруга)  и  несовершеннолетних  детей»

п о с т а н о в л я ю:

          1. Утвердить  в  администрации  Хромцовского  сельского  поселения  следующий  перечень  должностей  муниципальной  службы,  при  назначении  на  которые  граждане  и  при  замещении  которых  муниципальные  служащие обязаны  представлять сведения  о  своих  доходах,  об имуществе и обязательствах  имущественного  характера,  а  также  сведения  о  доходах,  об  имуществе  и  обязательствах имущественного характера своих супруги  (супруга)  и  несовершеннолетних  детей:

          -  Заместитель  главы  администрации;

          -  Главный  специалист.

   2. Делопроизводителю администрации Хромцовского сельского поселения,  ответственному  за  вопросы  кадрового  делопроизводства,  ознакомить  под  роспись  с  настоящим  постановлением муниципальных  служащих,  занимающих  должности,  указанные  в  пункте  1 постановления.

           3. Обнародовать  данное  постановление  в  установленном  порядке.

           4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за  собой.

Глава  Хромцовского

сельского  поселения
        В.И.Омельченко